
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

MT 120 - Montážní cvičení - Čelní
ozubené kolo

Objednací kód: 5201.05112000

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

GUNT MT 120

Montážní sada nabízí praktický přístup k výuce montáže čelních ozubených kol.

Sada obsahuje šikmá čelní ozubená kola, hřídele, ložiska a montážní přípravky, které umožňují uživatelům sestavit funkční převodovku a
pochopit její konstrukci a funkci.

Součástí jsou také multimediální výukové materiály, včetně PDF, CAD souborů, STEP souborů a videí, které podporují proces učení.

Online přístup do GUNT Media Center poskytuje další zdroje a podporu.

https://www.helago-cz.cz/files/mod_eshop/produkty/mt-120-1.jpg


Technické údaje:

Rozměry převodovky bez hřídelových spojů: 160x135x175 mm
Převodový poměr:

Pastorek:
Počet zubů: 24
Modul: 1 mm

Ozubené kolo:
Počet zubů: 68
Modul: 1 mm

Převodový poměr: 2,83
Maximální výstupní točivý moment: 54 Nm při 494 ot/min
Spojení hřídelí:

Pohon: Ø16x40 mm
Výstup: Ø20x40 mm

Rozměry a hmotnost:

Úložný systém: 600x400x540 mm
Hmotnost: přibližně 20 kg

Požadavky pro provoz:

Pro optimální využití sady se doporučuje přístup k počítači nebo internetu pro využití online materiálů a podpory.


